理本次发行前所直接和间接持有的苏垦农发股份， 也不由苏垦农发回购本次发行
前所直接和间接持有的公司股份；所持股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格
不低于发行价； 公司上市后六个月内如公司股票连续二十个交易日的收盘价均低
于发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票的锁定期限自
动延长六个月；如有派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项，上述发
行价作相应调整。 若因本企业未履行上述承诺而获得收入的，所得收入归苏垦农发
所有，本企业将在获得收入的五日内将上述收入支付给苏垦农发指定账户。 如果因
本企业未履行上述承诺给苏垦农发或者其他投资者造成损失的， 本企业将向苏垦
农发或其他投资者依法承担赔偿责任。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》， 农垦
集团在公司公开发行上市时， 向全国社保基金理事会划转所持股份共计 2,600 万
股， 转增后增加至 3,380 万股。 全国社会保障基金理事会转持一户持有的 3,380 万
股转持股份承继农垦集团所承诺的锁定期义务， 锁定期为自公司股票在上海证券
交易所上市之日起三十六个月。

截至本公告发布之日， 本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述承诺，
不存在违反相关承诺的情况。

四、本次解除限售股东对公司的非经营性资金占用情况
截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的

情形，公司对其也不存在违规担保。
五、中介机构核查意见
国信证券股份有限公司作为公司的保荐机构，对公司首次公开发行股票限售股

份上市流通情况进行了核查，并发表如下核查意见：
苏垦农发本次申请解除股份限售的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份解

除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券
法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件的要求和股东
承诺；截至本核查意见出具之日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、
完整；保荐机构对苏垦农发本次限售股份的上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 968,696,426 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 5 月 15 日；
首发限售股上市流通明细清单：
单位：股

序号 股东
名称

持有限售股数
量

持有限售股占公司总
股本比例

本次上市流通
数量

剩余限售
股数量

1 江苏省农垦集团有限
公司 934,896,426 67.84% 934,896,426 0

2 全国社会保障基金理
事会转持一户 33,800,000 2.45% 33,800,000 0

合计 968,696,426 70.29% 968,696,426 0

七、股本变动结构表
本次限售股上市流通后，公司股本结构的变化情况如下：
单位:股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国有法人持有股份 968,696,426 -968,696,426 0

2、其他 0 0 0

合计 968,696,426 -968,696,426 0

无限售条件
的流通股份

A 股 409,303,574 968,696,426 1,378,000,000

合计 409,303,574 968,696,426 1,378,000,000

股份总额 1,378,000,000 0 1,378,000,000

八、上网公告附件
国信证券股份有限公司关于江苏省农垦农业发展股份有限公司首次公开发行

股票限售股份上市流通的核查意见
特此公告。

江苏省农垦农业发展股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 9 日

证券代码：601952 证券简称：苏垦农发 公告编号：2020-022

江苏省农垦农业发展股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告

上市公司名称： 上海交大昂立股份有限公司
上市地点： 上海证券交易所主板
股票简称： *ST 交昂
股票代码： 600530
信息披露义务人（一） 中金投资（集团）有限公司
通讯地址： 上海市长宁区虹桥路 1591 号 22 号楼
信息披露义务人（二） 上海恒石投资管理有限公司
通讯地址： 上海市长宁区虹桥路 1591 号 22 号楼
信息披露义务人（三） 上海中金资本投资有限公司
通讯地址： 上海市长宁区虹桥路 1591 号 22 号楼
信息披露义务人（四） 新疆汇中怡富投资有限公司
通讯地址： 新疆乌鲁木齐市水磨沟区温泉东路雪莲山花园别墅 A61
栋
权益变动性质： 股份增加
权益变动报告书签署日期： 2020 年 5 月 8 日

信息披露义务人声明
一、本报告书依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《公开

发行证券的公司信息披露内容与格式准则第 15 号—权益变动报告书》 及相关的法
律、法规和规范性文件编写；